
V ed det ny systemintegrerede I-gelænder er der tale om et Blivende 

Opskydeligt Rækværk – hånd- og knæliste, der monteres fra et sik-

kert ståsted og forbliver i stilladset.  Det fungerer som gennemgående 

rækværk ved opstilling og nedtagning af Blitz Rammestilladset som alternativ til 

Layhers Midlertidige Opskydelige Rækværk (MOR).  I modsætning til MOR, der 

monteres som supplement til systemrækværk, forbliver I-gelænderet i stilladset og 

erstatter systemgelænderet.

Før et stilladsdæk må betrædes, skal I-gelænderet være ophængt i rammens U-pro-

fil. Stabiliseringen sker med beslag i siderne. I-gelænderet skal altid opstilles fra hø-

jre mod venstre (set fra stilladsets yderside). Montagen af det venstre gelænder 

forhindrer fjernelse af det tidligere monterede højre gelænder.  Det medfører, at 

nedtagning skal ske i modsat rækkefølge.

Efter at der er monteret flere dæk, kan det næste stilladsdæk betrædes, og rammen 

monteres. Derved griber de opadvendte ”næser” på I-gelænderets øverste beslag 

nedefra ind i rammernes gelænderkassekobling og sikrer I-gelænderet ved den ef-

terfølgende brug af stilladset. Før I-gelænderet kan nedtages, skal rammen i det 

umiddelbart overliggende stilladsdæk først nedtages. Desuden anbefales det før 

nedtagning af I-gelænderet, at nedtage dækpladerne i det underliggende sikrede 

dæk.

BLIVENDE OPSKYDELIGT - INTEGRERET RÆKVÆRK, SIKRER KOLLEKTIV BESKYTTELSE

I-GELÆNDERET TIL BLITZ RAMME STILLADSET

7 KLARE FORDELE

 Sikker og nem montage af én person.

 Systemintegreret Blivende Rækværk uden midlertidige komponenter.

 Kan benyttes både udvendigt og indvendigt på stilladset.

 Blivende Rækværk kan ikke omgås ved monteringen.

 Todelt sidebeskyttelse i én arbejdsgang.

 Light Weight rammekonstruktion i ét stykke.

  Sikker brug af stilladset, eftersom stilladset ikke kan ombygges utilsigtet.

Betegnelse Art. no. Vægt ca. [kg]

Blitz-I-gelænder 1.57 m 1720.157 w 10.3
Blitz-I-gelænder 2.07 m 1720.207 w 11.4
Blitz-I-gelænder 2.57 m 1720.257 w 13.0
Blitz-I-gelænder 3.07 m 1720.307 w 14.1
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Ret til tekniske ændringer forbeholdes. Vægten af komponenter kan variere inden for tolerancer og dermed afvige fra de anførte vejledende værdier.
Alle priser er inklusive moms. Levering sker i henhold til Layhers generelle forretningsbetingelser. *Illustrationen viser en ukomplet monteringstilstand.

I-gelænderet til Blitz Stilladset

Montage af I-gelænderet fra et sikkert ståstedBlitz Stillads med systemintegreret I-gelænder*
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